

**SRL Artă Zidarului**

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă **or.Cimislia str.Alexandru cel bun 129**  
**of.17**tel, fax, e-mail **069315186/069152186****OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**  
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-7/01-24 Feronerie**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

**I. Furnizarea (executarea, prestarea):**

<b>N r</b>	<b>Denumirea/ Specificarea tehnică deplină solicita</b>	<b>Specificația tehnică deplină propusă de către ofertant</b>	<b>Cantitatea</b>	<b>Pret unitar fără TVA</b>	<b>Suma, fără TVA</b>	<b>Pret unitar, cu TVA</b>	<b>Suma, cu TVA</b>	
<b>Lot 1: Feronerie din oțel negru</b>								
1	Diblu cu surub cui 8x80/4.9x85mm	СМУ-08080 Ударный дюбель-гвоздь 8x80мм потай UA	buc	50,00	1,09	54,25	1,30	65,10
2	Diblu cu șurub cui 6x40/3.9x45mm	СМКУ-06040 Ударный дюбель-гвоздь 6x40мм с бурт. UA	buc	2700,00	0,32	850,50	0,38	1020,60
3	Diblu cu șurub 6 x 80	СМКУ-06080 Ударный дюбель-гвоздь 6x80мм с бурт. UA	buc	8,00	0,68	5,41	0,81	6,50
4	Diblu cu surub cu cap conic 8x50/5x80mm	Дюбель с шурупом 8/5.0x80мм	buc	50,00	1,46	72,92	1,75	87,50
5	Diblu cu șurub 8x4,0x50	KRX-084050 дюбель с шурупом 8/4.0x50мм	buc	200,00	0,84	168,00	1,01	201,60
6	Dublu surub pentru ghips carton 8x50	SM-08050 Ударный дюбель-гвоздь 8x50мм	buc	350,00	1,07	375,67	1,29	450,80
7	Suruburi autofiletante pentru	Саморез 3.5x25мм гипс.	buc	100,00	0,13	12,83	0,15	15,40

	gips-metal 3.5x25mm	мет. фосфат						
8	Șuruburi autofiletante pentru gips-metal 3,5x35mm	Саморез 3.5x35мм гипс. мет. фосфат	buc	100,00	<b>0,18</b>	17,50	<b>0,21</b>	21,00
9	șurub pentru gipscarton 3.5 x 16 mm	FT-3516 саморез 3,5x16мм фосфатир. по. дереву	buc	2500,00	<b>0,09</b>	233,33	<b>0,11</b>	280,00
10	Șuruburi autoforante pentru metal-metal 14x9.5mm	Саморез 3.5x16мм гипс. дер. фосфат	buc	100,00	<b>0,18</b>	17,50	<b>0,21</b>	21,00
11	Șuruburi autoforante pentru metal-metal 3.5x9.5mm	Саморез 3.5x16мм гипс. дер. фосфат	buc	100,00	<b>0,14</b>	14,00	<b>0,17</b>	16,80
12	Șurub 3.8x64 pe lemn p/u gips carton	Саморез 3.9x64мм гипс. дер. фосфат	buc	50,00	<b>0,46</b>	22,75	<b>0,55</b>	27,30
13	Șurub fosfat p/u ghipscarton -3.5x55	Саморез 3.5x55мм гипс. дер. фосфат	buc	50,00	<b>0,33</b>	16,33	<b>0,39</b>	19,60
14	Piulita otel negru, d15	029A00016 DIN 934 Piulita M16 otel 10	buc	10,00	<b>6,45</b>	64,52	<b>7,74</b>	77,42
15	Piulita otel negru, d20	029A00020 DIN 934 Piulita M20 otel 10	buc	10,00	<b>10,86</b>	108,62	<b>13,03</b>	130,34
16	Piulita otel negru, d25	029A00024 DIN 934 Piulita M24 otel 10	buc	10,00	<b>20,01</b>	200,08	<b>24,01</b>	240,10
17	Piulita M12(neagră)	089012 DIN 934 Piulita hex M-12 zincata aprox. kg 67 buc	kg	24,00	<b>57,17</b>	1372,00	<b>68,60</b>	1646,40
18	Șurub autofiletant (negru) p/u lemn 3,5x30 mm	FTZ-3532 саморез 3.5x32мм гипс. дер. фосфат	buc	1000,00	<b>0,12</b>	116,67	<b>0,14</b>	140,00
19	Șurub autofiletant p/u lemn 3,5 x 35 mm	FTZ-3535 саморез 3.5x35мм гипс. дер. фосфат	buc	750,00	<b>0,13</b>	96,25	<b>0,15</b>	115,50
20	Șurub autofiletant p/u lemn 3.5 x 45 mm	FTZ-3545 саморез 3.5x45мм гипс. дер. фосфат	buc	1000,00	<b>0,15</b>	151,67	<b>0,18</b>	182,00
21	Șurub autofiletant p/u lemn 3.5 x 55 mm	FTZ-3555 саморез 3.5x55мм гипс. дер. фосфат	buc	5850,00	<b>0,18</b>	1023,75	<b>0,21</b>	1228,50
22	Șurub autofiletant p/u lemn 3.7 x 75 mm	FT-4276 саморез 4,2x76мм фосфатир. по. дереву	buc	3100,00	<b>0,39</b>	1193,50	<b>0,46</b>	1432,20

2 3	Șurub autofiletant pentru acoperișuri din lemn 5.5x25	080006 Surub 5,5x25 p/u metal cu cap hexagonal	buc	100,00	0,76	75,83	0,91	91,00
2 4	Șurub autofiletant (negru) p/u lemn 4.2 x 70 mm	002011 Surub 4,2x70 p/u rigips, lemn	buc	1700,00	0,39	654,50	0,46	785,40
2 5	Șurub autofiletant p/u lemn 4.2 x 80 mm	002013 Surub 4,8x89 p/u rigips, lemn	buc	500,00	0,61	303,33	0,73	364,00
2 6	Șurub autofiletant p/u lemn 5.2 x 100 mm	002015 Surub 4,8x102 p/u rigips, lemn	buc	500,00	0,76	379,17	0,91	455,00
<b>Total Lot nr. 1</b>			-	-	-	<b>7600,88</b>		<b>9121,06</b>
<b>Lot nr. 2 Feronerie din oțel zincat</b>								
1	Piulița M16 oțel zincat 70lei/kg	089016 DIN 934 Piulita hex M-16 zincata_aprox. kg 35 buc	kg	9,00	54,83	493,50	65,80	592,20
2	Piulița M20 oțel zincat	089020 DIN 934 Piulita hex M-20 zincata_aprox. kg 18,87 buc	buc	400,00	2,92	1166,67	3,50	1400,00
3	Piulița M24 oțel zincat	089024 DIN 934 Piulita hex M-24 zincata_aprox. kg 11,11 buc	buc	80,00	5,37	429,33	6,44	515,20
4	Piuliță hexagonală M4 zincat	089204 DIN 934 Piulita M-4 hexagonala, zincata 500 buc	kg	0,50	81,67	40,83	98,00	49,00
5	Piuliță hexagonală M6 zincat	089006 DIN 934 Piulita hex M-6 zincata_aprox. kg 487 buc	kg	4,20	81,67	343,00	98,00	411,60
6	Piuliță hexagonală M8 zincat	089008 DIN 934 Piulita hex M-8 zincata_aprox. kg 218 buc	kg	6,70	54,83	367,38	65,80	440,86
7	Piuliță fluture M8 zincat	6923-M08 гайка с фланцем, оцинк. M8	kg	0,70	186,67	130,67	224,00	156,80
8	Piuliță hexagonală M10 zincat	089010 DIN 934 Piulita hex M-10 zincata_aprox. kg 100 buc.	kg	7,40	54,83	405,77	65,80	486,92
9	Piuliță hexagonală M12 zincat	934-M12-ZN гайка M12x19 бгр.бц. кл.5 DIN 934	kg	11,50	54,83	630,58	65,80	756,70

1 0	Grover M4 zincat	056A00004 DIN 127 Grover Form B 4 otel de arc,	kg	0,10	<b>163,33</b>	16,33	<b>196,00</b>	19,60
1 1	Grover M6 zincat	118206 DIN 127A Grover M- 6 zincat 500 buc	kg	1,25	<b>89,83</b>	112,29	<b>107,80</b>	134,75
1 2	Grover M8 zincat	118208 DIN 127A Grover M- 8 zincat 200 buc	kg	1,70	<b>87,50</b>	148,75	<b>105,00</b>	178,50
1 3	Grover M10 zincat	118210 DIN 127A Grover M- 10 zincat 100 buc	kg	1,70	<b>84,00</b>	142,80	<b>100,80</b>	171,36
1 4	Grover M12 zincat	118012 DIN 127A Grover M- 12 zincat_aprox. kg 295 buc	kg	2,24	<b>82,83</b>	185,13	<b>99,40</b>	222,16
1 5	Bulon M6x16 zincat	156210 DIN 933 Bulon 6,0x16 cu filet complet, zincat	buc	100, 00	<b>0,47</b>	46,67	<b>0,56</b>	56,00
1 6	Bulon M6x20 zincat	156211 DIN 933 Bulon 6,0x20 cu filet complet, zincat	buc	100, 00	<b>0,47</b>	46,67	<b>0,56</b>	56,00
1 7	Bulon M6x35 zincat	156145 DIN 933 Bulon filetat 6x35, zincat_aprox. kg 116 buc	kg	10,7 0	<b>58,33</b>	624,17	<b>70,00</b>	749,00
1 8	Bulon M8x40 zincat	933-08040 Болт M8x40мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	kg	6,00	<b>54,83</b>	329,00	<b>65,80</b>	394,80
1 9	Bulon M8x50 zincat	933-08050 Болт M8x50мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	kg	9,30	<b>54,83</b>	509,95	<b>65,80</b>	611,94
2 0	Bulon M8x70 zincat	933-08070 Болт M8x70мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	kg	11,7 0	<b>54,83</b>	641,55	<b>65,80</b>	769,86
2 1	Bulon M8x80 zincat	933-08080 Болт M8x80мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	kg	1,50	<b>54,83</b>	82,25	<b>65,80</b>	98,70
2 2	Bulon M10x25 zincat	933-10025 Болт M10x25мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	kg	1,50	<b>54,83</b>	82,25	<b>65,80</b>	98,70
2 3	Bulon M10x50 zincat	933-10050 Болт M10x50мм бгр.	kg	1,50	<b>54,83</b>	82,25	<b>65,80</b>	98,70

		пр. кл. 5.8 оц. DIN 933						
2 4	Bulon M10x60 zincat	933-10060 Болт M10x60мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	kg	6,00	<b>54,83</b>	329,00	<b>65,80</b>	394,80
2 5	Bulon M10x70 zincat	933-10070 Болт M10x70мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	kg	19,0 0	<b>54,83</b>	1041,83	<b>65,80</b>	1250,20
2 6	Bulon M12x40, zinc.	933-12040 Болт M12x40мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	kg	92,0 0	<b>56,00</b>	5152,00	<b>67,20</b>	6182,40
2 7	Bulon M12x50 zincat	933-12050 Болт M12x50мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	kg	5,00	<b>54,83</b>	274,17	<b>65,80</b>	329,00
2 8	Bulon M12x70 zincat	933-8-12070 болт 12x70мм бгр. пр. кл. 8.8 оц. DIN 933	kg	27,0 0	<b>64,17</b>	1732,50	<b>77,00</b>	2079,00
2 9	Bulon M12x80 zincat	933-12080 Болт M12x80мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	kg	8,00	<b>54,83</b>	438,67	<b>65,80</b>	526,40
3 0	Bulon filetat M- 16x60 oțel zincat	933-16060 Болт M16x60мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	kg	26,0 0	<b>54,83</b>	1425,67	<b>65,80</b>	1710,80
3 1	Bulon filetat M20x70 otel zincat	933-20070 Болт M20x70мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	buc	400, 00	<b>14,00</b>	5600,00	<b>16,80</b>	6720,00
3 2	Bulon filetat M24x70 otel zincat	933-24070 Болт M24x70мм бгр. пр. кл. 5.8 оц. DIN 933	buc	80,0 0	<b>21,00</b>	1680,00	<b>25,20</b>	2016,00
3 3	Surub M4x25	109104 DIN 967 Surub 4,0x25 p/u mobilier, filetat6	kg	1,60	<b>186,67</b>	298,67	<b>224,00</b>	358,40
3 4	Șuruburi autofiletante 0.9, cap plat si saiba 4.2x16mm 1000buc	WF-4216 саморез 4,2x16мм с прессшайбой, до 0,9мм	buc	1000 ,00	<b>0,16</b>	163,33	<b>0,20</b>	196,00
3 5	Șurub autofiletant cap plat 4.2 x 13	011001 Șurub 4,2x13mm cu cap plat si șaibă, autoforant 2mm, zincat	buc	1000 ,00	<b>0,14</b>	140,00	<b>0,17</b>	168,00
3 6	Șurub autofiletant cap plat 4.2 x 32	011006 Șurub 4,2x32mm cu cap plat si șaibă, autoforant 2mm, zincat Profmet	buc	1000 ,00	<b>0,29</b>	291,67	<b>0,35</b>	350,00

3 7	Șaiba M4 zincat	090204 DIN 125A Saiba M-4 rotunda, zincata 500 buc	kg	0,20	<b>23,68</b>	4,74	<b>28,42</b>	5,68
3 8	Șaiba M6 zincat	090006 DIN 125A Saiba M-6 zincata aprox. kg 1079 buc	kg	3,00	<b>67,67</b>	203,00	<b>81,20</b>	243,60
3 9	Șaiba M8 zincat	090008 DIN 125A Saiba M-8 zincata_ aprox. kg 647 buc	kg	4,30	<b>57,17</b>	245,82	<b>68,60</b>	294,98
4 0	Șaiba M10 zincat	090010 DIN 125A Saiba M- 10 zincata_ aprox. kg 311 buc	kg	4,80	<b>58,33</b>	280,00	<b>70,00</b>	336,00
4 1	Șaiba M12 zincat	090012 DIN 125A Saiba M- 12 zincata_ aprox. kg 178 buc	kg	7,70	<b>58,33</b>	449,17	<b>70,00</b>	539,00
4 2	Șaibă M-16 otel zincat	090016 DIN 125A Saiba M- 16 zincata_ aprox. kg 101 buc.	kg	5,50	<b>58,33</b>	320,83	<b>70,00</b>	385,00
4 3	Șaibă M-20 otel zincat	090020 DIN 125A Saiba M- 20 zincata_ aprox. kg 65 buc.	buc	600, 00	<b>3,97</b>	2380,00	<b>4,76</b>	2856,00
4 4	Tijă filetată M12x1m	975-M12-1000 Шпилька метрич., оцинк. M12x1000	buc	8,00	<b>26,83</b>	214,67	<b>32,20</b>	257,60
4 5	Șplint 2x22 zincat	067A02020 DIN 94 Splint drept 2x20 -zincat	kg	1,00	<b>93,33</b>	93,33	<b>112,00</b>	112,00
4 6	Șplint 3.2x50 zincat	067A32045 DIN 94 Splint drept 3,2x45 -zincat	kg	1,00	<b>157,50</b>	157,50	<b>189,00</b>	189,00
4 7	Șplint 4x75 zincat	067A08071 DIN 94 Splint drept 8x71 -zincat	kg	1,50	<b>204,17</b>	306,25	<b>245,00</b>	367,50
4 8	Șplint 4x63 zincat	067A04050 DIN 94 Splint drept 4x50 -zincat, 067A04050	kg	1,50	<b>256,67</b>	385,00	<b>308,00</b>	462,00

<b>Total Lot nr. 2</b>	-	-		<b>30665,59</b>		<b>36798,71</b>
<b>Total oferta, lei fără TVA</b>				<b>38266,47</b>		<b>45919,77</b>

**Livrare la depozitul central al Î.S. Moldelectrica, str. Ciocana 8, mun. Chişinău**

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

**38 266,47 lei (Treizeci si opt mii douasute saizeci si sase ) lei, fără TVA.**

*(suma în litere și în cifre)*

la care se adaugă TVA în sumă de **7 653,3 lei (sapte mii sasesute cincizeci si trei lei ,30 bani).**

*(suma în litere și în cifre)*

III. Termen de livrare: **3 zile**

*(se completează în mod obligatoriu)*

IV. Condiții de achitare: **30 zile din momentul receptionarii bunurilor**

*(se completează în mod obligatoriu)*

Data completării: **23 ianuarie 2024**

**Negru Ruslan**

*(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)*

**MSign**

*(semnătura) și L.Ș.*

